Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených":

Termín předání a 
převzetí staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení 
provádění díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla Pět set šedesát sedm (567) kalendářních dnů.

Termín předání a 
převzetí dokončeného

DÍLA

Poslední den Doby provádění díla.

II

4. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 3. Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„Zhotovitel se dále zavazuje splnit v průběhu provádění DÍLA následující uzlové body:

Uzlový 
bod číslo Vymezení uzlového bodu

Doba provádění 
uzlového bodu

1
Dokončení betonáže konstrukce stropu nad 1. PP 
hlavního objektu SO 01 v rozsahu DPS část D.1.2. 
Stavebně konstrukční řešení.

Dvě stě tři 
(203)

kalendářních dnů

2
Dokončení betonáže atik ploché střechy hlavního 
objektu SO 01 v rozsahu DPS část D.1.2. Stavebně 
konstrukční řešení.

Tři sta tři 
(303)

kalendářních dnů

3

Dokončení přípojek inženýrských sítí a dokončení 
provádění všech zpevněných ploch a plotů, k jejichž 
realizaci je potřebný zásah do komunikací v ulici 
Na Kocínce nebo které na komunikace v ulici 
Na Kocínce bezprostředně navazují.

Tři sta padesát devět 
(359)

kalendářních dnů

4

Dokončení přípojek inženýrských sítí a dokončení 
provádění všech zpevněných ploch a plotů, k jejichž 
realizaci je potřebný zásah do komunikací v ulici 
Kadeřávkovská nebo které na komunikace v ulici 
Kadeřávkovská bezprostředně navazují.

Čtyři sta třicet sedm 
(437)

kalendářních dnů

5 Dokončení pokládky prefabrikátů amfiteátru.
Pět set sedm 

(507)
kalendářních dnů

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel